
ŔED/r%..

107 ?
%" pARD%:ÉHO'i

DODATEK Č. 1

SMLOUVY O VÝKONU AUTORSKÉHO DOZORU
PŘI REALIZACI STAVBY

,,Výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství
policie Pardubického kraje"

Č. KRPE-40823/ČJ-2018-1700VZ
uzavřené dle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

(dále jen ,,Dodatek č. l")

l. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Sídlo: Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
lČ: 720 50 250
DIČ: CZ72050250
Právni forma: organizační složka státu
Zastoupený: Renata Kaňková, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 11234881/0710
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
(dále jen ,,Objednatel")

a
Poskytovatel:
Název: KB projekt, s.r.o.
SIdlo: Lešetín 1/659, 760 01 Zlín
lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893
Zastoupený:
Bankovní spojeni: ČSOB
Číslo účtu: 127095967/0300
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 28281
(dále jen ,,Poskytovatel")

l

," " '. EVROPSKÁ UNIE
" · Evropský fond pro regionálni rozvoj
Ik k

-K integrovany regonalnt operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



ll. PŘEDMĚT DODATKU

1. V souladu se Smlouvou o výkonu autorského dozoru při realizaci stavby
Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje" č.
2018-1700VZ (dále jen ,,Smlouva") článkem VIII. odst. 4 se tímto Dodatkem č. 1
s Poskytovatelem o změně závazku z této Smlouvy a o změně výše odměny
Smlouvy.

,,Výstavba areálu
KRPE-40823/ČJ-

dohodl Objednatel
za plnění dle této

2. V průběhu realizace stavby ,,výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství
policie Pardubického kraje" došlo ke změnám oproti projektové dokumentaci a souvÍsejÍcÍmu
výkazu výměr, jež byly promítnuty do změnových listů a které byly průběžně schváleny Odborem
programovaného financováni Ministerstva vnitra. Jednalo se o změny navrhované a předkládané
jak generálním dodavatelem stavebních prací ,,Společnost Chrudim KŔ PČR M"Z" (tvořená
společnostmi Metrostav a.s. a Zlínstav a.s.), tak i ze strany investora Krajského ředitelství policie
Pardubického kraje, které byly vyvolány:

- vzhledem k situaci na trhu výrobků ve vazbě na modernizaci a vývoj některých
dodávaných výrobků,

- vývojem v technologických postupech,
- dodatečnými požadavky na zajištění vyšší bezpečnosti,
- dodatečně zjištěnými okolnostmi na místě stavby.

Jedná se o změnové listy č. 2, 3, 5, 8, 10, 13, 21 a 31. Na základě této vyšší četnosti změnových
listů došlo z objektivně nepředvidatelných důvodů k navýšení kontrolní a další činnosti
Poskytovatele v průběhu výkonu autorského dozoru, než se předpokládalo a bylo sjednáno
v uzavřené Smlouvě.

3. Odměna dle Článku V. uzavřené Smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 mění takto:

původní odměna dle Smlouvy:
bez DPH .................. 488.000,00 Kč
DPH 21% 102.480,00 Kč
včetně DPH.............. 590.480,00 KČ

nová odměna dle Smlouvy ve znění Dodatku č. l:
bez DPH ................. 628.000,00 Kč
DPH 21% 131.880,00 Kč
včetně DPH....,........ 759.880,00 KČ

Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako
druhá, a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv.

2

J " ", EVROPSKÁ UNIE

· · Evropský fond pro regionálni razvoj
* k

* lntegrovany regmálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



.m .
,"izw ,,

2. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje, druhé smluvní straně bude potvrzení o jeho uveřejnění doručeno elektronicky.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela způsobilé, že tento
Dodatek č. 1 k je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a takto jej podepisují.

V Pardubicích dne 1 7 "OL- 2920 Ve Zlíně dne <$"r 4. »íO

Objednatel: Poskytovatel:

{ ŮÉ É '\
"á, É

Renata Kaňková
náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

KB projekt, s.r.o.
, Lešetin 1/659(Ĺ " 760 01 ZLÍN

~.rCT
IČO: 2550789?, !"1"' ""725507893

n
.)

," ' ", EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionálni rozvoj

** , * Integrovaný regonalni operačni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR


